

Request under Freedom of Information Act 2000

Request Ref: NGFOI 19/20: 083

Thank you for your request for information received at Northampton General Hospital NHS Trust (NGH) on 15/05/2019.

Are you currently using Direct engagement? (DE/ VAT saving model for Locums or any other staff group)

Yes

- *If yes, can you confirm the name of the supplier?*
The provider is 247Time
- *Can you confirm agreed contract start and End dates?*
We have no term contract obligation on this provision and can withdraw from usage without penalty.